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PROGETTO DEFINITIVO

SCALA: FORMATO:1 VARIE A1

G.Z.

SEZIONI TIPO CAVIDOTTO

COMUNE DI

VILLALBA

COMUNE DI

MUSSOMELI

TRINCEA PER UN CAVO SU STRADA

STERRATA O TERRENO AGRICOLO

Sezione tipo 1 A - 600 mm "n. 1 terna di cavi"

Terreno di riempimento

proveniente dallo scavo

Nastro Monitore

Protezione

meccanica

Sabbia di adatte

caratteristiche termiche

Fibra ottica armata

Cavo Unipolare 36 kV

Rete di terra 95 mmq
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0

0
4

0
0
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0

0

TRINCEA PER DUE CAVI SU STRADA

STERRATA O TERRENO AGRICOLO

Sezione tipo 2 A - 800 mm "n. 2 terne di cavi"

Terreno di riempimento

proveniente dallo scavo

Nastro Monitore

Protezione

meccanica

Sabbia di adatte

caratteristiche termiche

Fibra ottica armata

Rete di terra 95 mmq

1
1

0
0

6
0

0
4

0
0
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0
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TRINCEA PER UN CAVO

SU STRADA ASFALTATA

Sezione tipo 1 B - 600 mm "n. 1 terna di cavi"

Terreno di riempimento

proveniente dallo scavo

Nastro Monitore

Protezione

meccanica

Sabbia di adatte

caratteristiche termiche

Fibra ottica armata

Rete di terra 95 mmq

Sottofondazione

Tappetino di asfalto

Conglomerato bituminoso

1
2

0
0

1
0

0
4

0
0

6
0

0

Cavo Unipolare 36 kV

Cavo Unipolare 36 kV

TRINCEA PER DUE CAVI

SU STRADA ASFALTATA

Sezione tipo 2 B - 800 mm "n. 2 terne di cavi"

Sottofondazione

Tappetino di asfalto

Conglomerato bituminoso

1
2

0
0

TRINCEA PER TRE CAVI

SU STRADA ASFALTATA

Sezione tipo 3B - 1200 mm "n. 3 terne di cavi"

Terreno di riempimento

proveniente dallo scavo

Nastro Monitore

Sabbia di adatte

caratteristiche termiche

Fibra ottica armata

Rete di terra 95 mmq

Protezione

meccanica

Cavo Unipolare 36 kV

Sottofondazione

Tappetino di asfalto

Conglomerato bituminoso

Terreno di riempimento

proveniente dallo scavo

Nastro Monitore

Protezione

meccanica

Sabbia di adatte

caratteristiche termiche

Fibra ottica armata

Rete di terra 95 mmq
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Cavo Unipolare 36 kV
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